



**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# UizardApp ApS

C/O Miro, Republikken Vesterbrogade 26, 1620 København V

Company reg. no. 40 86 84 45

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2025.

DocuSigned by:

*Melinda Thompson*

ZDEE2AE391A4450

Melinda Thompson  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

UizardApp ApS  
C/O Miro, Republikken Vesterbrogade 26  
1620 København V

Company reg. no. 40 86 84 45  
Financial year: 1 January - 31 December  
5th financial year

### **Executive board**

Melinda Thompson  
Justin Douglas Coulombe

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### **Parent company**

Uizard Technologies, Inc

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The Company's key activities is the exchange of and advisory in connection with IT solutions and related business.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The income from ordinary activities after tax totals DKK 1.182 thousand against DKK -728 thousand last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>505.652</b>	<b>-826.600</b>
Other financial income	1.054.957	185.632
Other financial expenses	-45.063	-292.145
<b>Pre-tax net profit</b>	<b>1.515.546</b>	<b>-933.113</b>
Tax on net profit or loss for the year	-333.420	205.285
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.182.126</b>	<b>-727.828</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.182.126	0
Allocated from retained earnings	0	-727.828
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.182.126</b>	<b>-727.828</b>

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	361.928	431.678
Deferred tax assets	0	205.285
Other receivables	0	2.587.774
Total receivables	<u>361.928</u>	<u>3.224.737</u>
Cash and cash equivalents	<u>21.166.777</u>	<u>13.925.787</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>21.528.705</b></u>	<u><b>17.150.524</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>21.528.705</b></u>	<u><b>17.150.524</b></u>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	1.638.595	456.469
<b>Total equity</b>	<b>1.678.595</b>	<b>496.469</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	15.132.051	14.095.740
Income tax payable to group enterprises	128.135	0
Other payables	1.119.642	45.000
Deferred income	3.470.282	2.513.315
Total short term liabilities other than provisions	19.850.110	16.654.055
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>19.850.110</b>	<b>16.654.055</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>21.528.705</b>	<b>17.150.524</b>
<b>2 Contingencies</b>		
<b>3 Related parties</b>		

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	40.000	456.469	496.469
Retained earnings for the year	0	1.182.126	1.182.126
	<b>40.000</b>	<b>1.638.595</b>	<b>1.678.595</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Contingencies

### Joint taxation

With Miro Denmark ApS, company reg. no 39165341 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## 3. Related parties

### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Uizard Technologies, Inc, Newark, Delaware 19702 USA.